



BID TABULATION

PROJECT NAME:
 TROLLEY PARK RAIN GARDEN
PROJECT NUMBER:
 090912107
CLIENT:
 TOWN OF SECAUCUS

T.R. Weniger, Inc.
 1900 New Brunswick Avenue
 Piscataway, NJ 08854
 732-968-3450

Moynihan Companies
 229 Main Street
 Andover, NJ 07821
 973-446-3307

BASE BID

#	DESCRIPTION	QUANTITY & UNITS	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
1	MOBILIZATION	1 LS	\$3,000.00	\$3,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00
2	CLEARING SITE	1 LS	\$4,000.00	\$4,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00
3	SOIL EROSION & SEDIMENT CONTROL	1 LS	\$2,000.00	\$2,000.00	\$6,500.00	\$6,500.00
4	EARTHWORK & DRAINAGE 4' HIGH, BLACK ALUMINUM DECORATIVE FENCE (INCL. FOUNDATIONS)	1 LS	\$5,000.00	\$5,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00
5	INTERPRETIVE RAIN GARDEN SIGN	100 LF	\$80.00	\$8,000.00	\$102.00	\$10,200.00
6	DECIDUOUS SHADE TREES	1 UN	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,500.00	\$5,500.00
7	EVERGREEN/DECIDUOUS SHRUBS	1 UN	\$600.00	\$600.00	\$565.00	\$565.00
8	PERENNIALS/GRASSES	22 UN	\$100.00	\$2,200.00	\$132.00	\$2,904.00
9	SHREDDED HARDWOOD MULCH	141 SY	\$50.00	\$7,050.00	\$62.00	\$8,742.00
10	TOPSOIL SPREADING, 4" THICK	80 SY	\$10.00	\$800.00	\$70.00	\$5,600.00
11	BORROW TOPSOIL (IF & WHERE DIRECTED)	190 CY	\$10.00	\$1,900.00	\$40.00	\$7,600.00
12	FERTILIZING AND SEEDING, TYPE A-3	20 SY	\$50.00	\$1,000.00	\$100.00	\$2,000.00
13	ALLOWANCE	80 LS	\$5.00	\$400.00	\$27.00	\$2,160.00
14		1 LS	\$7,500.00	\$7,500.00	\$7,500.00	\$7,500.00
BASE BID SUBTOTAL:				\$48,450.00		\$94,271.00